
Gruppledare för de 
politiska partierna 
2022–2026 
Vid varje ny mandatperiod utser man i sina partier en gruppledare som 
ansvarar att hålla ihop partierna. För mandatperioden 2022–2026 är 
följande personer utsedda. 

Centerpartiet 

Liberalerna 

Moderaterna 

Socialdemokraterna 

Peter Johansson 
E-post: peter.johansson63@filipstad.se

Ann-Charlott Skalare 
E-post: ann-charlott.skalare@filipstad.se

Christer Olsson 
E-post: christer.olsson@filipstad.se

Johan Larsson 
E-post: johan.larsson@filipstad.se

Sverigedemokraterna Johnny Grahn 
E-post: johnny.grahn@filipstad.se

Vänsterpartiet Christel Iversen 
E-post: christel.iversen@filipstad.se
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